проект

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

А М У Р С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________
_____________
Об изменении типа учреждения

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Уставом Завитинского района, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений
п о с т а н о в л я ю:

1.Переименовать муниципальное казенное учреждение культуры «Центральная районная библиотека  Завитинского района» в муниципальное бюджетное учреждение «Центральная районная библиотека Завитинского района»

2.Директору МКУК «Центральная районная библиотека Завитинского района» Е.Г. Чистяковой:
           2.1.Внести изменения в учредительные документы, а также произвести иные действия, предусмотренные законодательством
           2.2.Организовать проведение мероприятий в соответствии с требованиями трудового кодекса Российской Федерации в отношении работников МБУК «Центральная районная библиотека»
           3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района А.Н. Мацкан.

Глава Завитинского района                                                                       С.С. Линевич